АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2019                                   № 288
	Об образовании комиссии по подготовке и проведению весеннего сева, заготовке кормов и уборке урожая на территории Суровикинского муниципального района

В целях оперативного рассмотрения вопросов, подготовки предложений и повышения эффективности принимаемых управленческих решений, связанных с проведением весеннего сева, заготовкой кормов и уборкой урожая на территории Суровикинского муниципального района,  постановляю:
          1. Образовать комиссию  по подготовке и проведению весеннего сева, заготовке кормов и уборке урожая на территории Суровикинского муниципального района (далее именуется – комиссия) и утвердить ее состав согласно приложению 1.

          2. Утвердить Положение о комиссии по подготовке и проведению весеннего сева, заготовке кормов и уборке урожая на территории Суровикинского муниципального района согласно приложению 2.
          3. Образовать оперативную группу по подготовке и проведению весеннего сева, заготовке кормов и уборке урожая на территории Суровикинского муниципального района и утвердить ее состав согласно приложению 3.
          4. Отделу по сельскому хозяйству, продовольствию и природопользованию администрации Суровикинского муниципального района:

- осуществлять подготовку вопросов для обсуждения на заседаниях     комиссии;

- проводить анализ выполнения предыдущих решений комиссии.
      5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно - политической газете Суровикинского района «Заря».

      6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава
 Суровикинского

муниципального района                                                                   И.В.Дмитриев